64
ES
CA
BE
AU
X E
T M
AR
CH
EP
IED
S
Escaliers
droits
Escaliers
droits
*Avec pied - Autres dimensions, nous consulter
Référence Hauteur à desservir
(mm)
Nombre
de marches
Largeur des marches
(mm)
Écartement
du mur (mm)
F811600500-060 500 1 600
F811600750-060 750 2 600 433
F811601000-060 1000 3 600 577
F811601250-060 1250 4 600 722
F811601500-060 1500 5 600 866
F811601750-060 1750 6 600 1010
F811602000-060 2000 7 600 1155
F811602250-060 2250 8 600 1299
F811602500-060 2500 9 600 1443
F811602750-060 2750 10 600 1588
F811603000-060* 3000 11 600 1732
F811603250-060* 3250 12 600 1876
F811603500-060* 3500 13 600 2021
F811603750-060* 3750 14 600 2165
F811604000-060* 4000 15 600 2309
F811600500-080 500 1 800
F811600750-080 750 2 800 433
F811601000-080 1000 3 800 577
F811601250-080 1250 4 800 722
F811601500-080 1500 5 800 866
F811601750-080 1750 6 800 1010
F811602000-080 2000 7 800 1155
F811602250-080 2250 8 800 1299
F811602500-080 2500 9 800 1443
F811602750-080 2750 10 800 1588
F811603000-080* 3000 11 800 1732
F811603250-080* 3250 12 800 1876
F811603500-080* 3500 13 800 2021
F811603750-080* 3750 14 800 2165
F811604000-080* 4000 15 800 2309
Conformité : EN ISO 14122-2-3
Charge admissible : 150 kg/m² sur marche
-  Escalier droit tout aluminium en profils extrudés série 6000, particulièrement résistants
aux agressions climatiques et ne nécessitant aucun entretien
-  Largeur utile : 600 et 800 mm
-  Marches en aluminium strié antidérapant de profondeur 180 mm
-  Fixation au sol par platine
-  Fixation murale par platine
-  Livré avec une main courante en aluminium laqué rouge RAL 3000
-  2ème main courante sur demande
Escalier droit inclinaison 60°
Rendez-vous sur notre
CONFIGURATEUR  en ligne
pour créer votre escalier droit
web